
Popis

RIVOLTA  B.S.E.  je  bezbarvá  kapalina  bez  obsahu 
anorganických kyselin.  Je ekologicky bezpečná a je 
velmi dobře kompatibilní s mnoha materiály.

RIVOLTA  B.S.E.  odstraňuje  korozní  skvrny  a  další 
zbytky koroze, stejně jako vápenaté úsady. 

Kapalina RIVOLTA B.S.E. je neagresivní k obvyklým 
barvám,  lakům,  plastům  a  pryži.  Není  vhodná  pro 
zinkové a pozinkované povrchy. Po ošetření hliníku je 
třeba ošetřený povrch opláchnout vodou.

RIVOLTA  B.S.E.  obsahuje  inhibitory  koroze.  Lesklé 
kovové povrchy jsou krátkodobě chráněny proti korozi 
nebo rezivění. 

Pro  dlouhodobější  konzervaci  doporučujeme 
opláchnout  vodou  a  následně  ošetřit  některým 
z našich  antikorozních  přípravků  z řady  RIVOLTA 
K.S.P.

Použití

RIVOLTA  B.S.E.  nachází  uplatnění  v průmyslu, 
v dílně,  v autodopravě,  ve  skladech  dříví,  čističkách 
odpadních vod apod. 

Kapalina  RIVOLTA B.S.E.  se může míchat  s vodou 
v libovolném  poměru  až  do  1  :  30.  Použitý  mísící 
poměr závisí na chemickém složení korozních zplodin 
a  jejich  tloušťce.  Pro  nejrychlejší  rozpouštění  rzi  a 
koroze je třeba kapalinu RIVOLTA B.S.E. zahřát na 
teplotu až 70 °C. 

Kapalina  RIVOLTA  B.S.E.  je  použitelná  různými 
metodami jako je ponorem, oplachem, kartáčováním, 
postřikem nebo ultrazvukem.

Charakteristika 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 20 °C kg/m3 1140 DIN 51 757

Bod vzplanutí °C není -

Hodnota pH - 2,2 -

RIVOLTA B.S.E. 
Biologicky odbouratelný, vysoce koncentrovaný, spolehlivý odstraňovač koroze

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

